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BR-03.0012.1.6.21.2022 

 

Protokół nr 86/2022 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 7 listopada 2022 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 2 listopada 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie stacjonarno-

zdalnej na 7 listopada 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 

wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji 

dzikich zwierząt przy ul. Herwina Piątka w Krakowie (druk nr 2928).  
4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Balice II” (druk nr 3039).  
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Balice II” (druk 
nr 3040).  

6. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruszcza-Północ” (druk nr 3041).  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruszcza – Północ” 
(druk nr 3042).  

8. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piastowska II” (druk nr 3043).  

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piastowska II” (druk 
nr 3044).  

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Fabryczna” (druk nr 3035).  

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Biskupińska - Rybitwy” (druk 
nr 3036).  

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zbiornik wodociągowy Libertów” 
(druk nr 3037).  

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krowodrza Górka” (druk nr 3038).  

14. Sprawy bieżące.  
15. Oświadczenia, komunikaty.  
16. Zamknięcie posiedzenia.  
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7 listopada 2022 roku przewodniczący Komisji zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia 

punktu dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ośrodka 

rehabilitacji dzikich zwierząt przy ul. Herwina Piątka w Krakowie (druk nr 2928). O korekcie 

proponowanego porządku posiedzenia członkowie Komisji zostali poinformowani drogą 

elektroniczną.  

 

Posiedzeniu 7 listopada  2022 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - przewodniczący Komisji, 

udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:10 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 

 

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  

Następnie zapytał o propozycje zmian. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 8 za, 0 przeciw, przy braku głosów wstrzymujących się przyjęła 

porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Balice II” (druk nr 3039).  
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Balice II” (druk 
nr 3040).  

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruszcza-Północ” (druk nr 3041).  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruszcza – Północ” 
(druk nr 3042).  

7. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piastowska II” (druk nr 3043).  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piastowska II” (druk 
nr 3044).  

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Fabryczna” (druk nr 3035).  

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Biskupińska - Rybitwy” (druk 
nr 3036).  



Strona 3 z 6 
 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zbiornik wodociągowy Libertów” 
(druk nr 3037).  

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krowodrza Górka” (druk nr 3038).  

13. Sprawy bieżące.  
14. Oświadczenia, komunikaty.  
15. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

Ad 3. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Balice II” (druk nr 3039) dokonali: Elżbieta 
Szczepińska - dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Tomasz Babicz – kierownik 
Pracowni Urbanistycznej 2 Wydziału Planowania Przestrzennego.  

Następnie głos zabrał Jerzy Muzyk – II Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.  

W dalszej kolejności przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrał przewodniczący Grzegorz Stawowy.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Tomasz Babicz – kierownik Pracowni 
Urbanistycznej 2 Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 
przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Balice II” (druk nr 3040) zreferował Tomasz Babicz 
– kierownik Pracowni Urbanistycznej 2 Wydziału Planowania Przestrzennego.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3040. 

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, przy 2 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 313/2022 z 7 listopada 2022 roku). 

 

 

Ad 5. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruszcza-Północ” (druk nr 3041) dokonały: Elżbieta 
Szczepińska - dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Anna Woźnicka - 
projektantka planu. 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radna Renata Kucharska, Jerzy Wójcik – radny Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie, radny Jacek Bednarz, radny Jan Stanisław Pietras oraz 1 inny mówca. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Anna Woźnicka - projektantka planu, Agata 
Walczak – członkini zespołu projektowego, Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego, Tomasz Babicz – kierownik Pracowni Urbanistycznej 2 Wydziału 
Planowania Przestrzennego oraz przewodniczący Grzegorz Stawowy.  

 

 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 
przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruszcza – Północ” (druk nr 3042) zreferowała 
Anna Woźnicka - projektantka planu. 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3042. 

Komisja stosunkiem głosów: 9 za, 1 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 314/2022 z 7 listopada 2022 roku). 

 

 

Ad 7. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piastowska II” (druk nr 3043) dokonały: Elżbieta 
Szczepińska - dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Monika Antoniuk - 
projektantka planu.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy oraz 2 innych mówców,  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Monika Antoniuk - projektantka planu 
oraz Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

 

Ad 8. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 
przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piastowska II” (druk nr 3044) zreferowała Monika 
Antoniuk - projektantka planu.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3044. 

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się (3 osoby nie wzięły 

udziału w głosowaniu) wydała opinię pozytywną (opinia nr 315/2022 z 7 listopada 2022 roku) 

 

 

Ad 9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Fabryczna” (druk nr 3035) zreferował Grzegorz 
Janyga - zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrał przewodniczący Grzegorz Stawowy 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Grzegorz Janyga - zastępca dyrektora Wydziału 
Planowania Przestrzennego oraz Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania 
Przestrzennego.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3035. 

Komisja stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, przy 2 głosach wstrzymujących się (4 osoby nie 

wzięły udziału w głosowaniu) wydała opinię pozytywną (opinia nr 316/2022 z 7 listopada 2022 

roku) 
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Ad 10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Biskupińska - Rybitwy” (druk nr 3036) zreferował 
Grzegorz Janyga - zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Jacek Bednarz oraz radna 
Grażyna Fijałkowska. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Grzegorz Janyga - zastępca dyrektora Wydziału 
Planowania Przestrzennego. 

 

W związku ze złożonym wnioskiem formalnym przez radnego Jacka Bednarza o wydanie 
stanowiska przez Komisję w sprawie tego druku, przewodniczący Komisji zawiesił ten punkt 
do momentu sformułowania postulatów do projektodawcy w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Zostały omówione punkty 11. i 12. porządku posiedzenia, po czym przewodniczący wznowił ten 
punkt posiedzenia.  

 

Radny Jacek Bednarz odczytał propozycję stanowiska Komisji w sprawie projektu uchwały 
według druku nr 3036. 

Następnie przewodniczący poddał pod głosowanie zaproponowane stanowisko. 

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (2 osoby nie wzięły 
udziału w głosowaniu) przyjęła stanowisko w przedmiocie projektu uchwały wg druku 
nr 3036 (pismo znak: BR-03.0012.2.119.2022, stanowiące załącznik do protokołu) 

 

 

Ad 11. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zbiornik wodociągowy Libertów” (druk nr 3037). 
zreferował Grzegorz Janyga - zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrał przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Grzegorz Janyga - zastępca dyrektora Wydziału 
Planowania Przestrzennego. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3037. 

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, przy 2 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 317/2022 z 7 listopada 2022 roku) 

 

 

Ad 12. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krowodrza Górka” (druk nr 3038) zreferował 
Grzegorz Janyga - zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrał: przewodniczący Grzegorz Stawowy. 
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Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Grzegorz Janyga - zastępca dyrektora Wydziału 
Planowania Przestrzennego.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3038. 

Komisja stosunkiem głosów: 8 za, 0 przeciw, przy 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 318/2022 z 7 listopada 2022 roku). 

 

 

Ad 13. Sprawy bieżące. 

 Przewodniczący Komisji przypomniał o terminie dodatkowego posiedzenia Komisji 14 listopada 

2022 roku o godz. 16:00 oraz poinformował o pracach Komisji, które toczyć się będą pomiędzy 

posiedzeniami.  

Głos w tej sprawie zabrał radny Michał Starobrat.  

 

 

Ad 14. Oświadczenia, komunikaty. 

Nie zgłoszono.  

 

 

Ad 15. Wobec zrealizowania porządku przewodniczący Komisji o godzinie:  19:40 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/Grzegorz Stawowy 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


